
 

 

Inventpower jako “Certified Hitec Partner”. 

Inventpower uzyskuje najwyższy status partnera Hitec Power Protection 

26.05.2015, Warszawa – Spółka Inventpower, dostawca rozwiązań zapewniających ciągłość zasilania, uzyskała tytuł 

„Certified Hitec Partner” w zakresie projektowania, sprzedaży, dostaw, instalacji, uruchamiania oraz serwisu zasilaczy 

dynamicznych (DRUPS). Przyznanie certyfikatu jest wynikiem wytężonej pracy, jaką wykonała firma Inventpower 

w propagowaniu na rynku systemów zasilania gwarantowanego opartych o dynamiczne zasilacze UPS (DRUPS). 

Firma Inventpower jest pionierem na krajowym rynku w dziedzinie DRUPS i od lat wspiera technologie UPS 

z zasobnikami energii w postaci wirujących mas, które dzięki swojej budowie i zasadzie działania zapewniają szereg 

korzyści ich użytkownikom. Działalność Inventpower związana z upowszechnianiem tego rozwiązania zapewniła 

dynamicznym zasilaczom UPS wielu zwolenników z różnorodnych sektorów krajowego rynku. Starania Inventpower 

zostały docenione  przez firmę Hitec, pomysłodawcę i wiodącego producenta dynamicznych zasilaczy DRUPS. 

„Zasilacze dynamiczne (DRUPS) są nowoczesnym i niezawodnym rozwiązaniem o wysokiej sprawności, które 

zabezpiecza krytyczne procesy klientów Hitec na całym świecie. Jako lider tej technologii cieszymy się, że rozwiązanie 

to znalazło swoich zwolenników w Polsce. Jest to głównie rezultat intensywnej aktywności Inventpower we współpracy 

z Hitec Power Protection. Mamy nadzieję na dalszą owocną współpracę z Inventpower i klientami w Polsce.” – 

powiedział Rene Lacina, International Sales Manager, Hitec Europe. 

Więcej informacji na temat technologii dynamicznych zasilaczy UPS (DRUPS) znajduje się pod adresem: 

www.Inventpower.com/DRUPS 

 

### 

Inventpower Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie jest dynamicznie rozwijającą się firmą, powstałą z pasji i chęci 

odpowiedzi na nowe wyzwania oraz oczekiwania w zakresie rozwiązywania problemów z zasilaniem. Spółka świadczy 

usługi w zakresie audytów, ekspertyz, doradztwa, projektowania, dostaw i serwisu systemów zasilana gwarantowanego 

oraz pozostałych elementów infrastruktury krytycznej. Oferta produktowa zawiera innowacyjne i energooszczędne 

rozwiązania ochrony zasilania, niezbędne dla ciągłego funkcjonowania biznesu, a także polepszania standardów życia. 

Więcej informacji o Inventpower znaleźć można pod adresem http://www.Inventpower.com. 
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